
Rybnik – Chybie – Bielsko-Biała – Żywiec Żywiec – Bielsko-Biała – Chybie – Rybnik
Ważny w V cyklu RRJ 2022/23: 12 XI - 9 XII 2023 STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023 Ważny w V cyklu RRJ 2022/23: 12 XI - 9 XII 2023 STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023

numer pociągu  train number
94148/

94149
numer pociągu  train number

94144/

94145

kontynuacja z/do linii kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information  informacja o pociągu  information 

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ

stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ

Racibórz o 7:39 0,000 Żywiec [A][K] S5, S51 o 16:22
Rydułtowy o 8:11 3,702 Pietrzykowice Żywieckie o |
Rybnik p 8:27 6,563 Łodygowice p 16:29

0,000 Rybnik [A][K] S7, S71, S72, S76 o 8:41 6,563 Łodygowice o 16:30
3,194 Rybnik Piaski o 8:44 8,222 Łodygowice Górne [A] o 16:33
9,662 Szczejkowice o 8:49 12,187 Wilkowice Bystra p 16:38

13,829 Żory S72, S76 o 8:53 12,187 Wilkowice Bystra o 16:38
20,795 Warszowice 8:58 15,003 Bielsko-Biała Mikuszowice o |
29,951 Strumień o 9:00 16,894 Bielsko-Biała Leszczyny o 16:42
35,678 Chybie S61 p 9:14 19,179 Bielsko-Biała Lipnik o 16:44
35,678 Chybie S61 o 9:14 20,766 Bielsko-Biała Główna [A][K] p 16:48
42,659 Zabrzeg Czarnolesie | 20,766 Bielsko-Biała Główna [A][K] o 16:51
44,945 Zabrzeg o | 59,931 Bielsko-Biała Północ o |
49,786 Czechowice-Dziedzice [A][K] S5 p 9:25 24,229 Bielsko-Biała Komorowice o |
49,786 Czechowice-Dziedzice [A][K] S5 o 9:26 27,693 Czechowice-Dziedzice Południowe o |
52,538 Czechowice-Dziedzice Przystanek o | 29,524 Czechowice-Dziedzice Przystanek o |
54,369 Czechowice-Dziedzice Południowe o | 32,276 Czechowice-Dziedzice [A][K] S5 p 17:01
57,833 Bielsko-Biała Komorowice o | 32,276 Czechowice-Dziedzice [A][K] S5 o 17:02
59,931 Bielsko-Biała Północ o | 37,117 Zabrzeg o |
61,296 Bielsko-Biała Główna [A][K] p 9:37 39,403 Zabrzeg Czarnolesie o |
61,296 Bielsko-Biała Główna [A][K] o 9:42 46,384 Chybie S61 p 17:13
62,883 Bielsko-Biała Lipnik o 9:46 46,384 Chybie S61 o 17:13
65,168 Bielsko-Biała Leszczyny o 9:48 52,111 Strumień o 17:19
67,059 Bielsko-Biała Mikuszowice o | 61,267 Warszowice 17:26
69,875 Wilkowice Bystra p 9:51 68,233 Żory S72, S76 o 17:31
69,875 Wilkowice Bystra o 9:52 72,400 Szczejkowice o 17:34
73,840 Łodygowice Górne [A] o 9:56 78,868 Rybnik Piaski o 17:39
75,499 Łodygowice p 9:58 82,062 Rybnik [A][K] S7, S71, S72, S76 p 17:43
75,499 Łodygowice o 9:59 Rybnik o

78,360 Pietrzykowice Żywieckie o | Rydułtowy p

82,062 Żywiec [A][K] S5, S51 p 10:07 Racibórz p

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 94148/9: Salmopol  - pociąg przyspieszony na odcinku Chybie - Żywiec

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz świąt 94144/5: Salmopol  - pociąg przyspieszony na odcinku Żywiec - Chybie

S75 S75

1


